
 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 30 имени 

кавалера ордена Красной Звезды Ю.В. Гаврилова  городского округа Сызрань Самарской области. 
 

 

«Утверждаю» 

Директор__________________ 

«_____»______________________2023 год 

 

 

Циклограмма работы педагога-психолога ГБОУ СОШ №30 г.о. Сызрани Солодовой Т.В. 

на 2023-2024 учебный год 
 

 

Дни 

недели/напр

авления 

деятельност

и  

Диагност

ика 

Коррекционно-

развивающая 

работа 

Психопро

филактич

еская 

работа 

Психопросвещение  Консультирование  Аналитическа

я, учебно-

методическая 

и 

организацион

ная 

деятельность 

Учащиеся Педагоги Родители Учащиеся Педаг

оги 

Родит

ели 

 

Понедельни

к 

 9:50-10:30(1ак ч) 

11-50-12-10 

(05ак.часа) 

12.10-12.30(05 

ак.ч) 

12.40-13.00(05 

ак.ч) 

 15.40-

16.20 

  10.30-11.50  17.00-

18.00 

8.00-9.50 

12.30-12.40 

13.00-13.10 

14.10-15.20 

16.20-17.00 

 



13.10-13.30(05 

ак.ч) 

13.30-13.50(05 

ак.ч) 

13.50-14.10(05 

ак.ч) 

 

 

Вторник 14.20-

15.20 

11.20-11.40(05 

ак.ч) 

11.40-12.00(05 

ак.ч) 

12.10-12.30(05 

ак.ч) 

12.40-13.00(05 

ак.ч) 

13.30-13.50(05 

ак.ч) 

15.20-15.40 

  10.00-11.00   13.00-

13.30 

 8.00-9.50 

11.00-11.20 

12.00-12.10 

12.30-12.40 

13.50-14.20 

15.40-18.00 

 

Среда  11.20-11.40 (05 

ак.ч) 

12.10-12.30(05 

ак.ч) 

12.40-13.00(05 

ак.ч) 

13.00-13.20(05 

ак.ч) 

13.25-13.45(05 

ак.ч) 

14.00-14.50(05 

ак.ч) 

 

16.00-

17.00 

   10.00-11.00  17.00-

18.00 

8.00-9.50 

11.00-11.20 

12.00-12.10 

12.30-12.40 

13.20-13.25 

13.45-14.30 

14.50-16.00 

Четверг 8.50-9.30 11.00-11.40(05    9.40-10.40    8.30-8.50 



ак.ч) 

11.45-12.05(05 

ак.ч) 

12.10-12.30(05 

ак.ч) 

12.40-13.00(05 

ак.ч) 

13.10-13.30(05 

ак.ч) 

 

9.30-9.40 

10.40-11.00 

11.40-11.45 

12.05-12.10 

12.30-12.40 

13.00-13.10 

13.30-16.00 

Пятница  11.40-12.00(05 

ак.ч) 

12.00-12.20(05 

ак.ч) 

12.40-13.00(05 

ак.ч) 

13.10-13.30(05 

ак.ч) 

13.30-13.50(05 

ак.ч) 

 

8.50-9.30 

 

   9.40-11.40 

 

 

 

  8.30-8.50 

9.30-9.40 

12.20-12.40 

13.00-13.10 

13.30-16.00 
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